
UCHWAŁA NR 285/VII/2017
RADY MIASTA JÓZEFOWA

z dnia 10 maja 2017 r.

w sprawie wskazania miejsca realizacji obowiązku szkolnego uczniom klas VI Szkoły Podstawowej nr 
1 im. Olofa Palmego w Józefowie oraz Szkoły Podstawowej nr 2 im. Romualda Traugutta w Józefowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 205 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się uczniom oddziałów klas VI Szkoły Podstawowej nr 1 im. Olofa Palmego w Józefowie 
oraz Szkoły Podstawowej nr 2 im. Romualda Traugutta w Józefowie w latach szkolnych 2017/2018, 2018/2019 
oraz 2019/2020 miejsce realizacji obowiązku szkolnego dla klas VII i VIII w Szkole Podstawowej nr 3 im. 
Łączniczek Armii Krajowej w Józefowie powstałej z przekształcenia Gimnazjum 

nr 1 im. Łączniczek Armii Krajowej w Józefowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Cezary Łukaszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 4853


		2017-05-22T11:12:56+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




